



# ANTSLA VALLA LEHT

ANTSLA VALLAVALITSUSE JA VALLAVOLIKOGU AJALEHT

Nr 6 (46) DETSEMBER 2013 • [www.antsla.ee/vallaleht](http://www.antsla.ee/vallaleht)

## Armas Antsla valla rahvas

2013. aasta on varsti saamas ajalooks. 12 kuud on iga ühele toonud kaasa kindlasti palju rõõmu ja õnnestumisi, mitmeid huvitavaid olukordi ja põnevaid hetki. Läbi aegade on traditsiooniks olnud, et aasta lõpul vaadatakse ajas tagasi ja tehakse oma tegemistest kokkuvõtte.

Antsla vallas on 2013. aasta olnud edukas. Vallavolikogu poolt aasta alguses kinnitatud tegevuskava ja eelarve on vallavalitsuse teostamisel suures osas ellu viidud.

Aasta esimeses pooles jõudis lõpule 2012. aastal alguse saanud Antsla Gümnaasiumi katlamaja ümberehitus. Katlamaja töötab nüüd hakepuidul ja peaks andma olulise kokkuhoiu küttekuludelt. Katlamaja ümberehitust toetas rahaliselt KIK. Renoveeriti katlamaja ja Antsla Gümnaasiumi ning Antsla KSK vaheline kütetrass. Veel mõned aastad tagasi planeerisid

gümnaasiumi ettevõtlusklassi noored kütetrassi maa-alale kasvuhoonete rajamist, sest rohi haljendas seal juba siis, kui ümber ringi veel suur lumi oli.

Kõige suuremaks selle aasta investeeringuks oli Lusti lasteaia hoone välisfassaadi soojustamine. Ehituse lisarahastamiseks võeti ka laenu. Lusti lasteaed sai endale kaasajastatud kõogi koos köögitehnikaga, rahastada aitas EAS.

Antsla piirkonna spordiedendamiseks soetati ATV koos lisaseadmetega, investeeringut toetas Siseministeerium.

Suvel alustati Antsla linna tänavate mustkatte alla viimist ja valmis mänguväljaku 1. osa skate-park. Mänguväljaku rajamist toetas PRIA.

Loodame, et uueks traditsiooniks kujuneb emade- ja isadepäeval läbi viidav uute vallaelanike vastuvõtt, mida rahvas tun-

neb ka lusikapeo nime all. Sellel aastal kingiti hõbe-lusikas 19 lapsele.

2013. aasta oli edukas ka MTÜ-dele. Maakondliku tunnustuse sai MTÜ Hauka Veloklubi eestvedaja Ülar Morel, kes valiti Eestimaa spordiliidu Jõud poolt Võrumaa aasta tegijaks. Väga tublilt esines Koolitantsu festivalil taas MTÜ Tantsu-selts Pärliine, kes valiti esimese kolme hulka Eesti teemaliste tantsude kategoorias, vanusegrupp 4.-6. klass. Vallavalitsuse poolt soovime MTÜ-de eestvedajatele jätkuvat tahet ja häid ideid.

2013. aasta oktoobris toimunud KOV valimised tõid Antsla valla volikogusse mitmed uued inimesed ja loodetavasti toob see kaasa omakorda palju uusi mõtteid ning tegevusi. Võrreldes varasemate perioodidega on suurenenud naiste arv, volikogus on nüüd 5 naist ja 8 meest.

Ma arvan, et kõik saavad öelda, et 2013. aasta möödus kiiresti. Nüüd on vaja teha veel viimased aastalõpu tegemised, sh sättida jõuluehted, valmistada mõned pisikesed kingitused ja õpida selgeks luuletused. Jõuluvanad kurdavad, et kiire igapäevärütmis ei jää inimestel enam aega uute salvide ja laulude õppimiseks ning nemad peavad kogu aega vanu lugusid kuulama. Teeme siis jõuluvanadele ka rõõmu.

Armas Antsla valla rahvas, leidke kaunil jõuluajal aega enda, oma pere ning sõprade, tuttavate jaoks. Koos oldud aega ei asenda mitte miski.

Soovin Teile Antsla vallavalitsuse poolt ilusat jõuluaega, toredat aastavahetust ja rõõmurohket saabuvat uut aastat!

MERIKE PRÄTZ,  
Antsla vallavanem

## Lugu sellest, kuidas Maavillane Pariisis püünele jõudis

28. oktoobril avati Pariisis UNESCO peakorteris foto-näitus säästva arengu ja vaimse kultuuripärandi vahelistest seostest. Keenia, Samoa, Egiptuse, Hispaania ja Brasiilia kõrval esindas näitusel Eesti Karula rahvuspargis tegutsev MTÜ Maavillane.



foto: TIIT LEPP

MTÜ Maavillane ühendab kolme sõprustalu, kus tegeletakse lambakasvatusega. Lambad ja lambasaadused on osa meie igapäevast elust – suvine karjatamine ja aegade tegemine, talvine laudaperiood ja söötmine, tegelemine karjavalvekoortega ja borderkollidest karjaajajatega, raske ja tömahukas poegimisaeg, söödavarumine, villa pügamine ja sorteerimine jpm. Kõik, kes loomi pidanud, teavad, et tegemist on vastutusrikka ja pideva tööga – lambaid ei saa jätta söötmata kui selg valutab ega karjaaeda tegemata kui vill varba otsas. Aga nagu juba öeldud – kõik need tegevused (ja rohkemgi veel) on osa meie elust, elustiilist.

Oleme seadnud endale eesmärgiks kasutada ära võimalikult palju sellest, mida loomadelt saame. Lambahad laseme parkida, et neid saaks kasutada

mõnusa küljealusena lapsevankris või sisustustekstiilina kodus ja autos. Villa laseme kedrata lõngaks ja kraasida looriks, millest omakorda teeme oma vildivabrikus viltkangast. Ära saab kasutatud nii lambarasv kui ka -sapp, millest saab keeta sapiseepi – looduslikku väga tõhusat pleki-eemaldit. Ütle mata suur on sealjuures väärtus, mida koos loomadega loome – kaunis hooldatud maastik, mis ümbritseb meie kodusid.

Tundub, et see ilu, mida meie näeme oma töödes ja töö viljades, on silma jäänud ka UNESCO Eesti rahvuslikule komisjonile. Ja nii jõudsidki meie elustiili kujutavad fotod Pariisi näitusele.

OLIVIA TILL,  
Maavillane Hallimäe talu perenaine

[www.maavillane.ee](http://www.maavillane.ee)



foto: JANEK JOAB

## Muudatustest Antsla Valla juhtimises

Eelmise vallalehe ilmumisest tänaseni on palju vett merre voolanud. Palju värsket verd on lisandunud ka Antsla valla juhtimisse. Seda nii volikogu tasandil, kus 13 volikogu liikmest osutusid esmakordselt valituks 7 inimest. Volikogu komisjonide esimeste koosolekute arutelud viitavad igati sellele, et vähemalt tahtmine

midagi teha (korda saata) on olemas.

Täidesaatva võimu ehk siis vallavalitsuse osas on samuti toimunud muutused. Täna on uus vallavanem Merike Prätz oma meeskonnaga valda juhtinud enam kui kuu, kuid väga paljud ei tea ega tunnegi teda. Tegelikult polegi see teab kui oluline, ent siiski.

Kui vallamaja koridoris liikudes paar eakamat inimest omavahel rääkides ja minule osundades isekeskis küsivad: „Tea kas tuu omgi uus vallavanem?“ ning teine jaatavalt vastab, siis oli korras tore tunne olla vallavanem. Õigluse huvides allpool täpsem ülevaade vallavalitsuse koosseisust.



Merike Prätz,  
vallavanem



Eve Sikk,  
pearaamatupidaja



Lehar Neve  
vallavalitsuse liige



Kalev Joab  
arenguspetsialist

## Antsla vallavolikogu alalised komisjonid

Kohaliku omavalitsuse volikogu moodustab oma tegevuse kavandamiseks, vallavolikogule ja vallavalitsusele arvamuste esitamiseks ning õigusaktide eelnõude ettevalmistamiseks alalised komisjonid. Antsla vallas on alalisi komisjone 5.

Vallavolikogu komisjon selgitab välja valla poolt lahendamist vajavad valla elu probleemid ja teeb ettepanekuid nende lahendamiseks. Arutab läbi ja teeb ettepanekuid valla arengukava ja valla asutuste arengukavade ning valla eelarvestrateegia kohta. Algatab vallavolikogu määruste ja otsuste eelnõusid. Teeb ettepanekuid vallavolikogu ja teiste komisjonide menetluses olevate vallavolikogu õigusaktide eelnõude kohta

ning vaatab läbi ja vastab komisjonile adresseeritud märgukirjadele ja avaldustele.

**Antsla Vallavolikogu komisjonid on:**  
**Arengu- ja planeerimis-komisjon**

Esimees: Kalle Nurk.  
Liikmed: Peeter Lemats, Kalev Joab, Marika Anton, Kaili Preismann, Talvo Kont, Evelyn Tõniste, Mari Liis Leppoja.

**Eelarve- ja majandus-komisjon**

Esimees: Kurmet Mürsepp  
Liikmed: Rando Treimuth, Merike Prätz, Eve Sikk, Kalmer Kallion, Jaanus Pruuli, Heinar Kool  
**Haridus- ja kultuuri-komisjon**  
Esimees: Kaire Uiboleht.  
Liikmed: Kaia Pruuli, Janika

Tõnssel, Ülar Morel, Anu Silm, Jaanus Kala, Kadri Hillak, Leili Väisa, Kalev Joab.

**Revisjonikomisjon:**  
Esimees: Kalle Nurk  
Liikmed: Kadri Hillak, Rando Treimuth.

**Sotsiaalkomisjon:**  
Esimees: Üllar Salumets.  
Liikmed: Ly Kalmet, Peeter Lemats, Tiit Tõnts, Kadri Kõiv, Lea Jõevere, Maie Keel, Vilve Lepik, Kätlin Kelner, Maiu Pärna.

Kui teil, Antsla inimesed, on mingi probleem, millele te pole lahendust leidnud, siis võite pöörduda ka volikogu komisjonide ja nende liikmete poole. Teie mured on meie mured.

KALEV JOAB,  
arenguspetsialist

## Antsla Muusikakool – 40

Tänavu sügisel, 19. oktoobril, tähistas Antsla Muusikakool 40 sünnipäeva.

2. septembril 1973 toimus Antsla Lastemuusikakooli avaaktus 57 õpilase ja 5 õpetajaga. Kunagisest muusikakursusest oli tänu energilisele asutajale ja hilisemale direktorile Karl-Lembit Sibulale alguse saanud muusikakool. Ruumid kooli tarbeks eraldati Antsla Kultuurimaja esimesel korrusel. 1990. aasta sügisel avati filiaal ka Varstus, mis

suleti 2000. a 1. augustil 1991. aastal muutus kooli nimi Antsla Muusikakooliks. Alates 2000. aasta 1. jaanuarist on Antsla Muusikakool Antsla Valla munitsipaalomandis.

Aegade jooksul on koolis õppinud 758 õpilast, lõpetanud 213, neist 16 kiitusega. Nende aastate jooksul on pillimängu õpetanud 77 õpetajat (pooled neist osalise tööajaga).

Praegu õpib koolis 59 õpilast ja pillimängu võlu-

maailma juhatavad neid üheksa õpetajat (kuus neist osalise tunnikoormusega). Õppida saab endiselt viiulit, klaverit, akordioni, kitarr, löökpille ja puhkpille ja viimast aastat ka pärimusmuusikat. Koolis toimetab eraldi üksusena Rivitrummarite Ansambel ja sel sügisel 30. sünnipäeva tähistav Antsla Muusikakooli puhkpilliorkester.

Paljud kooli lõpetanud on muusikaõpinguid jätkanud ja neist on saanud toredad muusikaõpetajad, professionaalsed muusikud või kultuuritöötajad. Heaks

näiteks on kooli esimene lõpetaja (flöödierialal) Jaan Willem Sibul, praegune teater „Vanemuine“ solist. Kindlasti on koolist kaasa saanud armastus muusika vastu ja kindlasti on neist saanud asjatundlikud kontserdiküllastajad.

Pidu ise oli tore – kontsert 21 etteastet praegustelt õpilastelt ja vilistlastelt, mida sõnadesse pole võimalik panna.

Aitäh kõigile, kes olid külla ja kuulama tulnud. Kallistusi jagus kolleegidele, vilistlastele ja endistele õpetajatele. Tort oli imekaunis ja väga maitsev. Aitäh Nõiariik! Aitäh Antsla Vallavalitsus ja Antsla Vallavolikogu kinkekaardi eest, sest selles saab ühe pilli algkapital. Eriline tänu kõigile kooli hoolekogu liikmetele!

Suur tänu taustajõududele – Virge Ventsel, Rita Vijard, Kaili Kalle, Kalle Nurk, Janek Paeglis, muusikakooli VII klass ja kõikidele õpetajatele.

Rohkem lahketa meelt ja sooja südant, helisevat hingerahu ja naeratavaid suid!

Ilusat jõuluaga kõigile!

ENE JÕGI,  
direktori kt.



## Antsla noored

„Tagasi kooli“ on kodanikualgatus, mille eesmärk on arendada noort inimest. Koolidesse tunde andma ja kogemusi jagama kutsutakse neid inimesi, kes soovivad koolielus kaasa lüüa, kes on õppinud samas koolis või koguni samas klassiruumis. Varem toimus projekt „Tagasi kooli“ kindlal koolipäeval, kuid nüüd on selleks aga kogu õppeaasta.

Viiendatel klassidel käis sel aastal külas Kertu Reva, kes on noorsootöötaja ja õppis kunagi samas klassis, kus õpivad hetkel praegused viiendikud. Kertu rääkis meile enda kooliajast. Talle meeldis Antsla koolis õppimine. Ta oli hästi toimekas, tema koolipäevad olid tänu tema aktiivsele tegutsemisele hästi pikad. Koos klassikaaslastega korraldasid nad põnevaid üritusi, mõtlesid välja toredaid tegevusi ja tegutsesid aktiivselt nii kooli kui ka koolivälistel üritustel. Kertul oli kaasas oma kooliaegne salmik, kus oli isegi meie klassijuhataja kirjutatud luuletus.

Kertu Reva rääkis, et peale põhikooli läks ta kunsti õppima. Peale õpinguid suundus välismaale tööle, kuid tänaseks on ta tagasi oma kodukohas ja püüab igati meie noorte elu põnevamaks muuta. Kertu Reva on AKSK noorteklubi juhataja. Kertu on noorsootöötaja, kes pani meid mõtlema, miks me käime huvialaringides, mida annab ringis osalemine meile ja mida saame teha, et ringitöö õnnestuks.

Jõulukuu esimene nädal noorteklubis lõppes T.O.R.E. (Tugiõpilaste Oma Ring Eestis) jõuluõhtuga, mis oli ühendatud filmiõhtuga. Sellel üritusel vaatasid toredad filmi, koostasid õppeaasta teiseks poolaastaks tööplaani ja mängisid õpilasfirma „Täring“ juhendamisel lõbusaid mänge. Suur tänu koostöö eest AKSK noorteklubile, õpilasfirmale „Täring“, Kertu Revale, Liivia Rebasele, Tuule Mürsepaale ja Tõnis Urbanikule, tänu kellele meie T.O.R.E. Jõuluõhtu õnnestus.

*Klasside õpilased ja AG toredad, kes soovivad kõikidele lugejatele jõulurahu.*

## Teenused erivajadustega lastele

Antsla vallas elab 33 erivajadusega kuni 18aastast last, neist on 14 keskmise puudega, 16 raske puudega ja 3 sügava puudega last. Riigi poolt eraldatud lapsehoiuteenuse vahendite jäägi arvelt on valla erivajadustega laste pered osalenud sotsiaalse rehabilitatsiooni teenusel Värskas juba neljandat aastat järjest. Vastavalt vallas kehtivale korrale saavad teenust kasutada raske ja sügava puudega lapsed koos vanemaga. Vanemate soovil osaleb sel hooajal 13 peret.

Sotsiaalse rehabilitatsiooni teenusepakett toimub sellel aastal oktoobrist detsembrikuni lõpuni. Viiel pühapäeval sõidetakse Antslast Värskasse, kus toimuvad vanematele huvitavad ja vajalikud 2tunnised loengud psühholoogilt, perearstilt, nõustajatelt ning erinevatelt spetsialistidelt. Kõigil emadel-isadel on võimalus kaasa rääkida ning küsimusi esitada just oma lapse muresid ja vajadusi silmas pidades.

Lapsed on samal ajal lapsehoidjate ja füsioteraapeutide järelevalve all. Füsiotera-



foto: KALEV OTS

**Armando ja Susan.**

terapeudid pakuvad lastele eakohaseid ja arendavaid tegevusi, õpitakse paremini keskendumata, end valitsema ja eakaaslastega suhtlema. Lisaks tegevustele saavad lapsed ravidada oma hingamisteid soolakambris.

Peale ühist lõunasööki lõpetatakse päev alati Värska spaas, kus soovijatel on võimalik ujuda, kasutada mitme sauna mõnusi ning nautida vee rahustavat ja tervistavat mõju.

Värskas käikudest tunnevad rõõmu ja rahulolu nii lapsed kui vanemad. Need on tõeliselt toredad ja toetavad kokkusaamised meie peredele, mida kõik ootavad.

VILVE LEPIK,  
sotsiaaltöötaja

## Meiela toetuskontsert

On suur rõõm meenutada 1. detsembri õhtut, kui leidis aset heategevuskontsert "Meiela" heaks. Selle kontserdiga kogutud annetused aitavad kaasa intellektipuudega noorte kogukonna väljaarendamisele Nõoval. Andes oma osa Meiela toetuseks, saite alustada adventiaega hea teoga. Kontserdil aitasite te koguda veidi alla 500 euro. Südamlik tänu ka sealse koguduse õpetajale, Peeter Lematsile, kes sama päeva hommikul oma koguduse abiga pani kokku 200 eurose annetuse.

Meiela juhatus tänab

KÕIKI toetajaid. Kontserdi patroon, Jaan Willem Sibul koos pianist Ragne Jõgeva-ga, näitasid oma toetust, osaledes kontserdil südamliku laulunumbri-ga. Südamest tuleva panuse kontserdiks andsid ka Sirli ja Kerli Hellamaa, kes jagasid oma suurepäraseid heliloomingut, pillimängu ja lauluannet.

Usume, et head mõtted ja tunded saavad teid kogu jõuluaja.

LEELONAABER,  
kontserdi "Teeme head" mõtte leidja

## Antsla Muusikakooli õpilased kogesid sümfooniaorkestrimängu võlu

Eesti Sümfooniaorkestrite Liit (ESOL) korraldas tänavu 24. novembril edukalt Valga Kultuuri-ja Huvialakeskuses noorte sümfooniaorkestrite kontserdi, oma-moodi koosmängupäeva-festivali. Kontserdi eesmärk oli tutvustada ja propageerida orkestris mängimist Valgamaal õppivatele noortele muusikutele ning seejärel moodustada Valgamaa ühendatud noorte sümfooniaorkester. Kohalikul noored orkestrimuusikud mängisid kaasa kontserdi finaalis ühendorkestris ja see oli Valga ja lähikonna muusikakoolide orkestripillide õpi-

lastele ka esimene suures sümfooniaorkestris mängimise kogemus. Täna on noorte sümfoonia- või kammerorkester tegutsemas igas maakonnas (29 noorte kollektiivis üle 900 pillimehe). Valgamaal sellist veel seni polnud ja festival oligi esimeseks oluliseks sammuks sellise maakondliku sümfooniaorkestri tekkimiseks.

Valgas osales kokku ligi 200 muusikut, sh. üle 60 noore mängija Valga, Tõrva, Antsla ja Valka muusikakoolidest, kellele see oli oluline orkestrikogemus ja emotsionaalne laeng jaanuaris tegevust alustavas maa-

kondlikus orkestris mängimiseks.

**Valgamaa Noorte Sümfooniaorkestri käivitamine (või siis Liivimaa Noorteorkester)** – ESOL-i asutatava orkestri esimese proovilaager toimub jaanuaris. Liit aitab korraldada projektitoetused, et finantseerida vajaminevad kulud. Orkestris mängivad Valga, Valka, Tõrva ja Antsla muusikakoolide vanemate klasside orkestripillide õpilased, kokku üle 60 noore. Dirigent on Tõrva Muusikakooli noor entusiastlik õpetaja Anton Kogan. Eeldatavalt saab püsikoosseis olema 70-liik-

Antsla Muusikakooli esindas sellel konkursil Madelin Rattus (õp. Olesja Voronjuk), kes pälvis väikekoolide kategooria II vanuserühmas Ipreemia.

Ajendiks konkursil osaleda osutus augusti lõpus aset leidnud TMKK V Pianistide Suvekool, millest võtsid osa ka Antsla Muusikakooli väikesed klaverihuvilised. Nimelt kutsus meid konkursil osalema Madelini suvekooli õpetaja, tunnustatud kammermuusik ja klaveripedagoog Martti Raide.

Konkursi korraldus oli suurepärane – programm jooksis ladusalt ning oli piisavalt aega ja võimalusi nii harjutamiseks, saali-

nimelise Tallinna Muusikakooli klaveriosakonna juhataja, ajakiri „Muusika“ peatoimetaja) ja Alo Põldmäe (helilooja ja pedagoog).



**Madelin Rattus.**



## Karula rahvuspark – 20

8. detsembril 1993. aastal maastikukaitseala baasil asutatud Karula rahvuspark sai tänavu 20. aastaseks. Seda väärikat sünnipäeva tähistati Ähijärvel asuvas külastuskeskuses meeleoluka sünnipäevapeoga, kuhu kõik rahvuspargi sõbrad ja elanikud oodatud olid.

Sünnipäevapeo avasõnad lausus Keskkonna-

ameti Põlva-Valga-Võru regiooni juhataja Ena Polt-mäe. Oma tervitused ja õnnitlused rahvuspargile ja siinsele kogukonnale andsid üle Valgamaa metsaülem Risto Sepp ja Antsla vallavalitsuse esindaja Kalev Joab. Head soovid kogukonna poolt edastasid Olivia Tüll ja Lilian Freiberg. Peale õnnitluste jagamist asuti

vaatama Matsalu Loodus-filmide festivalil osalenud Kreekast pärit filmi „Väike maa“. Film tutvustas Kreeka kriisi järel linnakeskkonnast maale elama siirduvaid noori, kes püüavad väikesel lkaria saarel uut elu alustada ja maaeluga kohaneda. Filmis nähtu maalähedase elu ja kogukonna toimimise ning rahvuspargis elatava elu vahele sai tõmmata mitmeidki paralleele.

Õige sünnipäevameeleolu loomiseks oli kohale



## Türgit avastamas

8. oktoobri varahommikul algas järjekordne reis Comeniuse projekti raames. Meile oli see esimene lennureis ja emotsioonid olid laes. Istanbulis üllatas meid lennukist välja astudes sama jahe ilm kui Eestis. Veel tund lendamist ja olimegi Izmiri lennujaamas. Sõit kodudesse kulges läbi suure linna üle tunni aja. Esimesed muljed linna kohta olid: see on nii suur ja võimas, see on nii ilus, kõik on nii valge ja ümberringi on nii palju ilusaid autosid!

Järgmisel hommikul kohtusime kooli juures teiste maade õpilastega. Alklassi õpilased tulid uudistama, kust me pärit oleme. Järgnes reis loomaaeda ja kaubamajja. Peale lõunat kandisime ette oma kodutöö, tutvustasime sportimisvõimalusi Antslas. Õpetajad olid terve päeva töötanud ning Türgi keelt õppinud ja Türgi

tantse tantsinud. Õhtul proovisime koolimajas Türgi rahvustoite.

Kolmandal päeval tutvusime Izmiriga. Nägime iidse küla varemeid, külastasime ajaloo- ja kunstimuuseumi, vaatasime Vana Rooma asunduse varemeid, astusime sisse Türgi mošeesse ja kõndisime turul. Turul oli rahvast nii palju, et liikumine oli raske ja müüjad pakkusid kaupa valju häälselt. Sellist pilti meie turul ei näe. Sõitsime liftiga ühelt tänavalt teisele. See on võimalik, kuna Izmir asub mäekülgedel. Sageli ühendasid erinevaid tasandeid laiad ja kõrged trepid.

Edasi viis tee Izmirist lõuna poole. Peatusime keeramikakojas ja saime osa savinõude tegemise protsessist. Vaatasime ammulusi, kuidas meister paari minutiga tegi valmis munatopsi koos sellesse täpselt sobiva

munaga ning kausi koos kaanega. Kauplusesaalides nägime värviküllaid valmis-tooteid. Käisime muuseumis, kus väikeste nukkude ja mudelküladel abil oli kujutatud Türgi ajalugu. Külastasime Neitsi Maarja viimast elupaika kõrge mäe tipus. Pesime nagu püha veega ning kinnitasime oma soovid soovide seinale tuhandete teiste kõrvale. Pärast lõunasööki ootas meid Ephesus, täis ajalugu. Ekskursioon lõppes väikeses mägilülas. Bussisõit mööda kitsast mägitied oli omaette elamus. Õhtul veetsime viimaseid hetki uute sõpradega mereäärses restoranis. Süda-õöl lahkudes jagati hüvasti-jätukallistusi.

See reis jääb alatiseks meelde, kuna saime uusi sõpru, häid mälestusi ja eksootilisi elamusi.

KELLIAIA, KEIU SOE

## Säästa ja Vabane

Meie koolis toimus 6.13–13.11. energiasäästu nädal. Antsla Gümnaasiumi 8-nda klassi aktiivgrupp kaasas terve kooli säästma toitu, koguma taarat, vanu patareisid ja tehnikat. Kogutud kraam loetleti üles, sealhulgas ka toidujäätmed, mida tekkis säästunädala jooksul 26 liitrit. Lisaks kutsuti üles säästma ressursse, nagu kriit, paludes mitte tahvlit ilmaasjata sodida. Lapsed tutvusid küttesüsteemi automaatikaga ja veekraanide optiliste andurite olulisusega vee säästmisele. Nädala jooksul toimunud sündmusest saab ülevaate blogis: <http://agloodus.blogspot.com/>.

Laupäeva õhtul andsime ülevaate oma korraldatud üritusest. Meile teatati, et peame esmaspäeval Tallinnas olema. Meiega olid kaasas õpetaja Ülle Anier ja Varstu kooli õpetaja. Kambajast liitus meiega õpetaja Tiit Laane. Tallinnasse jõudes pidime täiendama oma plakateid ja lisaks olid kõigil sarnased T-särgid, millele lisasime oma nimed. Särgid valmistasid AG TORE-kad.



Kõigil oli ka oma osa, mille ta pidi ette lugema. Kuna me polnud seda teksti varem lugenud, hakkasime harjutama. Kell 14 algas konverents. Esmalt tutvustasid kõik 5 kooli oma ettekan-deid, seejärel oli hääletamine. Žüriil oli juba 2 parimat kooli välja valitud, 3 selgus publiku hääletuse teel. Esimese kahe seas oli ka meie kool. Kuni žürii hääli kokku luges, rääkis meile oma elukutsest – fotograafiast – Remo Savisaar. Mõne aja pärast olid žüriil hääled loetud. Esimesed 3 kohta said preemiaks reisi Rootsi. Ülejäänud said vali-

da, kuhu nad tahavad minna ja kõik valisid Tartu seikluspargi. Meie ettekandes oli üks luuletus, mis meeldis žüriile väga ja me pidime seda 3 korda esitama. Andsime intervjuu Kristo Eliasele, Vikerraadiosse. Kogu see üritus toimus Swed-banga peamaja 9-ndal korrusel, millelt avanes suurepärane vaade Tallinnale. Oleme oma saavutuse üle väga uhked.

Autorid: ANET PLOOM, MERILI HELLAMAA, KRISTIN LIKSMAN ja TÖNIS URBANIK.

## Sihikindlalt looduse häälel ja sammul



Sügisnäitus.

Nelja kuu jooksul on loodusainete valdkonnas toimunud palju üritusi. Erinevatest sündmustest on õpilased saanud juurde uusi kogemusi ja teadmisi. Sel õppeaastal toimub kord kuus bioloogia õpikoda, mida õpilased alati põnevusega ootavad. Samuti võtame osa erinevatest konkurssidest ja jätkame oma kooli traditsioonilisi üritusi.

Käesoleva aasta sügisnäituse läbivaks teemaks olid värvid. Samal ajal loodusainete nädala raames toimus erinevaid üritusi, kus õpilased said oma teadmisi

proovile panna. Loodusainete nädala avasime üritusega I kooliastmele. Füüsika-õpetaja viis läbi erinevaid katseid teemal "Värviline keemia". Kirjanduses tunnisi õpilased kirjutasid luuletusi loodusest värvide teemal. Põnevamaid luuletusi eksponeeriti II korrusel.

2. oktoobril toimusid üritused, mis olid suunatud teadmiste omandamisele ja rakendamisele. Toimus traditsiooniline meelikõitev sügisnäitus, mille teemaks olid "Värvid loodusest". Õpilased ja kaaskolleevid olid toonud erinevat värvi

Neli kuud võõral maal on möödunud kiiresti. Olen saanud palju uusi kogemusi, väga toredaid sõpru, näinud kaunist loodust ja kogenud kultuurierinevusi.

Olen sel õppeaastal vahetusõpilane Moldovas ning minu vahetusaasta kestab juuni lõpuni. Elan vahetuspere, kes on lahkelt andnud mulle võimaluse enda juures elada. Minu Moldova pere on väga tore ja ma tunnen end siin kindlalt ja mugavalt.

Kindlasti on paljudel tekkinud küsimus – miks just Moldova? Valisin selle riigi eelkõige vene keele pärast, mis annab tulevikus suuremad võimalused töökoha valikul. Loomulikult huvitas mind ka selle maa kultuur ja inimesed. See maa annab ka võimaluse kogeda elu-olu, mis oli meil Eestis 20 ja enam aastat tagasi.

Moldovasse sõitsin augusti lõpus (oma ema sünnipäeval!), lennujaamas olid mul vastas vahetusorganisatsioon (YFU) vabatahtlikud ja minu vahetuspere. Ilm oli väga soe ja tundsin ennast nii nagu peaksin seal olema – koduselt. Lennujamast oma uude kodu sõites sain aru, et läheb raskeks. Kuigi olin vene keelt koolis õppinud juba 7 aastat, siis nüüd PÄRIS vene keelt kuuldes ei saanud ma mitte midagi aru! Veel raskemaks tegi asja see, et tegelikult on ju Moldovas riigikeelena rumeenia keel ning linnas on enamus asjad (märgid, poed, kino, muuseumid jne) rumeenia keeles. Kaks võõrast keelt korraga! Nüüdseks olen juba sellega harjunud ja tänu sellele saan lisaks vene keelele ka natukene aimu rumeenia keelest. Täna-seks on minu vene keel juba nii hea, et arusaamisest enam probleeme väga pole, aga et saaksin korralikult rääkima hakata läheb veel vaja aega.

## Tervitustega Moldovast



Kuid olen juba tõlkinud ema ja vahetusema vestlusi!

Esimesed nädalad olid harjumatu. Ei teadnud, mida teha, kuidas teha, mis on lubatud, kas neil on kindlad söömiskellaajad, kas ma leian sõpru. Kõige suurem küsimus oli, kuidas seletada oma vanematele asju, kui nad ei oska sõnagi inglise keelt ja mina vene keelt? Hakkama ma sain ja tänu sellisele sundolukorrale õpin kiiremini vene keelt rääkima ja aru saama.

Esimene koolipäev oli teistsugune, kui meil. Aktus toimus väljas, sest neil pole piisavalt suurt ruumi, kuhu mahutada tervet kooli. Peale aktust läksime oma klassi, kus anti meile õpikud. Seejärel hakkasime klassi koristama, mis oli minu jaoks päris üllatav, et päeval, kus kõik on ennast korda seadnud, on vaja hakata koristama! Esimestel koolinädalatel oli samuti väga raske harjuda ka uue kooliga, minu jaoks oli see nagu labürint. Õnneks on mul sõbralikud ja abivalmid klassikaaslased, kes aitasid mul selles koolis orienteeruda. Minu klassis on 30 õpilast ja koolis kokku 1200.

Koolis on lubatud kirju-

tada vaid sinise pastakaga ning matemaatikatundides võid unistada kalkulaatori kasutamisest. Kehaline kasvatus on samuti teistmoodi. Häid hindeid on väga raske saada. Õpetajal on ees ideaalinimese tulemused ja kui sinu tulemused on halvemad kui on paberil kirjutatud, saad halva hinde. Pidevalt karjub õpetaja tunnis üle saali "быстро, быстро...". Nüüd olen juba ära harjunud, aga alguses oli see natukene hirmutav. Hinnetesüsteem on siin 1-10 – 10 on parim ja 1 halvim. Hindeid mul väga palju ei ole, kuid need on väga head, arv-estades minu keelebarjääri ning isegi kehalises on õnnestunud häid hindeid saada! Tegelikult pole õpetajatel kohustust mind vahetusaastal hinnata, sest Eestisse tagasi tulles jätkan sealt õpinguid, kus need pooleli jäid.

Üks kõige põnevamaid elamusi selle aja jooksul on olnud Eesti Vabariigi Presidendiiga kohtumine.

3. oktoobril helistas mulle ootamatult Moldovas olev Eesti konsul ning teatas, et kell 19.00 on Eesti presidendiga kohvikus Pani Pit kohtumine ja olen sinna oodatud. Olin väga üllatunud ja õnnelik. Eestis pole oma presidenti lähedalt näinudki ning Moldovas saan kätt suruda!

Olen väga rahul, et valisin oma vahetusmaaks Moldova, olen hakanud seda riiki armastama ning olen enam kui kindel, et hakkan Moldovat igatsema ning tulevikus tulen siia veel mitmeid kordi!

Igatsen ka teid antslakad ja soovin teile ilusat Jõulu-aega!

Minu tegemistest saab lugeda: [egelymoldovas.blogspot.com](http://egelymoldovas.blogspot.com)

EGELY PRUULI

## Meie kodukoha pärand – NÕIAKIVI LUGU

Antsla noorteklubi kutsus kõiki osalema fotokonkurssil "Pärandijaht", mille eestmärgiks oli koguda fotosid ja lugusid Antsla valla pärandist. Pärandifoto võis olla tegevusest, sündmusest, maastikust, ehitisest, inimesest, jne. Konkursile laekus üks ainus töö, mille esitas **Elar Lihten**:

See lugu on pärit minu varasest lapsepõlvest, kui ma olin umbes 4-aastane. Minu vanaisa käis iga päev meie pool ja me jalutasime temaga maja ümbruses ja ka lähemas pargis ja metsatukas. Taadu (kutsusime vanaisa nõnda) armastas väga lugusid jutustada ja selleks oli ka üks eriline koht. Mäletan, et me käisime

tihti nõiakivi juures, kuhu jutustamise ajal ilmusid kommid. Ju see kivi oligi endale sellise nime saanud võluväl ilmunud kommi tõttu. Vanaisa oli maias ja ta jagas alati heameelega komme lastele. Nõiakivi ümber kasvasid ka maa-sikad, mida korjates võis kivi ümbert jällegi kommi leida. Uskusin seda nõidust alati.

Nüüd, aastaid hiljem, kui Taadu on meie seast lahkunud, pole ma seal enam kordagi käinud, aga lugu nõiakivist ei unune. Uurisin ka teiste Taadu lastelaste käest, et kuidas see lugu ikkagi oli. Minu õde rääkis, et kommi sai ainult siis, kui olid hea laps olnud. Tädi-tütar mäletas, et tema viidi sinna just siis, kui ta pahan-



foto: ELAR LIHTEN

**Nõiakivi Kobelas, Teeääre talu lähedal pargis.**

dust oli teinud. Huvitav on see, et ükski täiskasvanu polnud Taaduga nõiakivi juures käinud.

Nii oligi Taadul iga lapse lapse jaoks oma variant, mida sai kasutada. Ma arvan, et kuna ma olin kõige pisem, siis minu jaoks leidis alati hea lapse komm.

loodusande ja -lilli. Siin kohal suured tänu aktiivsetele loodussõpradele.

Novembri alguses võtsime osa üleriigilisest energiasäästu nädalast. Koolis toimus nädala raames erinevaid üritusi. Ürituse eesmärgiks oli innustada väikesi algatusi ning panna inimesi energiasäästu teemadel mõtlema ning lahendusi pakkuma. Nädala korraldamine läks korda ning üleriigilisel võistlusel saadi esimese kahe hulka. Tallinnas energiasäästunädala lõpuüritusel esindasid kooli

Tõnis Urbanik, Anet Ploom, Merili Hellamaa ja Kristin Liksmann. Tublidele aktivistid sai auhinna reisi Rootsi AHAA keskusse, mis toimub kevad-vaheajal. Korraldajad tänavad kõiki ürituses osalenud inimesi.

Antsla Gümnaasiumi õpilased osalesid 14. novembril Võrumaa õpilastele korraldatud veeteemalisel viktoriinil. Rahvusvahelise veealase koostööaasta maa-kondlikul viktoriinil III koha saavutas meie kooli võistkond koosseisus Hanna Hillak 7.a; Kadi Aripman

5.a; Kertu Niit 6.b; Karl Joosep Põldsepp 6.b.

Möödunud kuud on olnud teguderohked. Püüame jätkata sama hoo ja innuka edasi. Meie tegevusi saab jälgida aadressilt <http://agloodus.blogspot.com/>.

Täname kõiki õpilasi, lapsevanemaid ja kaaskolleege, kes on aidanud üritusi läbi viia.

MARIETTA LÕO  
Antsla Gümnaasiumi  
füüsikaõpetaja

## Kraavi külarahva Jõuluõhtu

21. detsembril kell 18 Kirikumajas

- Esinevad Antsla laulustuudio mudilased
- Tervitusi toob üllatusküaline
- Sõome verivorsti ja hapukapsast
- Külla tuleb jõuluvana

Võta ka ise midagi jõululauale kaasa ning kui soovid jõuluvanalt kingitust, siis võta kaasa 5 euro väärtuses kingipakk!

**Võimalus teha annetus külaseltsi toetuseks.**  
Palun anna oma kohalolekust teada hiljemalt **19. detsembriks** tel **5390 9504** või e-mailile: **prulla17@gmail.com**

Võtame uue ja parema aasta võimsa ilutulestikuga vastu Antsla kesklinnas.

Hauka Veloklubi teeb Antsla Valla elanikele ja ettevõtetele ettepaneku, korraldada sellel aastal ühine AASTAVAHEHETUSE ILUTULESTIK.

Selleks ootab MTÜ Hauka Veloklubi Teie rahalisi annetusi oma arveldusarvele SEB pangas nr10220123463019 märgusõnaga ILUTULESTIK hiljemalt 23. detsembriks.

Ilutulestik on kooskõlastatud Antsla Vallavalitsusega.

Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuses

26. detsembril  
kell 18.00

## Antsla valla JÕULUPIIDU

Üles astuvad Antsla valla lauljad ja tantsijad

Tantsuks mängivad majaansamblid  
Kahtlane Sahin & Sõberid

## PARAS PAAR

2013

Sportlik-meelelahutuslik segapaaride mitmevõistlus

28. detsembril kell 14 Antsla Gümnaasiumi võimlas

Tegu on mitmevõistlusega segapaaridele (mees+naine)  
Eraldi arvestus paaridele, kel vanust kahe peale 80+  
Mitmevõistlus koosneb mitmest alast!

- Hoota kaugushüpe
- Hoota kolmikhüpe
- Topispalli tõuge
- Teatejooks
- Korvpalli vabavisked
- Korvpalli täpsuslöögid
- Jalgpalli täpsuslöögid
- Sõudmine ergomeetril

Aega kulub ~4 tundi Autasustamine kohe peale võistluste lõppu

Korraldab **Jaanus Kala**  
tel **508 4806**

<http://www.jaanuskalaviivoistlus.pri.ee>

## Aasta tegu 2013

On aeg lõppevale aastale hindav pilk peale heita. Teisisõnu palume teilt, Antsla valla inimesed, väikest teenet. Jaanuari 10. kuupäevaks ootame arvamus- ja ettepanekuid, mis oli see sündmus, tegu või aasta läbi kestnud tegevus, millele saate anda kõrge hinnangu. Ainukest tingimuseks on see, et nimetatud tegu peaks olema mõjutanud enam kui 2 või 3 Antsla valla elanikku.

2012. aastal valiti 9 nominendi seast Antsla valla aasta teoks «Antsla terviseraja vabatahtlik hooldamine ning korjanduse organiseerimine ja suusaraja tallaja ostmiseks Terviserajale». 2011. aastal aga OÜ Sän & Män investeeritud Antsla vallas. Kandidaate oli tol korral 10.

Ootame sellelgi aastal aktiivset nominentide esitamist. Hindame ja väärtustame inimesi ja nende poolt tehtut!

KALEV JOAB, arenguspetsialist

## Antsla Muusikakool vajab abi pilli ostmisel

Nimelt – löökpilli õppekava avamiseks näeb ainekava ette ka plaatpillide (näiteks ksülofon, vibrafon või marimba) mänguoskust, kuid meie koolil vastavad võimalused siiani puuduvad. Kõik Plaatpillid on aga väga kallid (hinnad 15 000-20 000 eurot). Siiani ei ole koolil olnud vähimatki võimalust sellise pilli ostmiseks ja õpilased on pidanud leppima ainult trummikomplekti õppimisvõimalustega. Nüüd aga tuli ootamatu pakkumine – „Klassikatähed 2013“ II koha saavutanud Heigo Rosin pakkus meie koolile müügiks oma pilli, marimbat, hinnaga 3500 eurot. Heigo sooviks on, et see pill jääks Eestisse. Ta ise õpib praegu Belgias ja on endale uut marimbat soetamas.

Meil on väga suur soov ja kange tahtmine see pill oma koolile saada, silmapiiril terendamas suuremat sorti lootus. Vaja oleks 3500 eurot, väike rahaseeme on juba olemas.

Kallid kaaskondlased: eraisikud, eraettevõtjad, firmajuhid ja lihtsalt toredad inimesed, aidake väikestele muusikutele üks tore marimba hankida!

Teie annetused on väga oodatud: Antsla Vallavalitsus a/a 10402011665006 SEB – märgusõnaks „MARIMBA“

Ette tänades väikesed ja suured muusikud.



# UUSAASTAPIDU LINDA RAHVAMAJAS

## ALGAB 01.01.2014 KELL 00.00

### ILUTULESTIKUGA KATUSELT

### TUNTUD VIDEOHITTIDEGA TANTSUTAB MEID DJ GHOST

### HELI JA VALGUSE EEST HOOLITSEB KSOUND

### KOHAL BAAR

### TULE JAGA OMA UUSAASTASOOVE JA TERVITUSI SÕPRADEGA!

### KORRALDAB BOOSE SELTS

### TOETAB VESKI PUBI

**PILET 7€**

## SUUSAD LUMME



Võistluste algus kell 12  
INFO [www.haukaveloklubi.eu](http://www.haukaveloklubi.eu)

- Etapp 5.01 vaba tehnika** Sprint Antsla Terviserajal
- Etapp 19.01 klassikaline tehnika** Pärsimäel  
(Antslast 4 km Tsooru poole)
- Etapp 2.02 klassikaline tehnika** Antsla Terviserajal
- Etapp 23.02 vaba tehnika** Pärsimäel (Hauka Kolmik 2014)  
(Antslast 4 km Tsooru poole)
- Etapp 9.03 vaba tehnika** Teatevõistlus Pärsimäel

## Herman Meier ja tema hobid

Herman Meier on sündinud 20.07.2001. Elab ja õpib Antsla Gümnaasiumi 6A klassis. Herman on motokrossiga tegelenud neli aastat. Hetkel on tema võistlusklassiks 85cc ja krossi-rattaks 85 Ktm 2013 aasta mudel. Herman on Valga Motoklubi K&K liige. Peale motokrossi on Hermanil ka teisi hobbisid – rattasõit ja -võistlused, korvpall ja motokrossi fännikleetsude kogumine.



Osaletud on 57 erineval võistlusel sealhulgas 14 välisvõistlusel. Poodiumikohti on selle ajaga kogunenud tervelt 22 ning võidukalt on lõpetatud 5 võistlust.

Kõik need 4 aastat on Hermani sponsoriteks olnud tema vanemad Marika ja Viljar Meier ja Valga Motoklubi K&K. Herman on osalenud ka motokrossi laagrites Itaalias ja Prantsusmaal. Prantsusmaa laagrit on toetanud ka AS Sanwood. Herman ja tema pere on väga tänulik kõigile, kes on toetanud seda hobi nii materiaalselt kui ka jõu ja nõuga. Herman loodab leida endale veel toetajaid, sest siis saaks osaleda rohkemates laagrites ja teha trenni rohkemate võimalustega.

JANIKA TÕNTSEL

## Lumetõrjeteenused Antsla vallas

**Teeninduspiirkond / Töö teostaja ja kontakt**

**Antsla linn / OÜ Raul Teenused tel 5667 4462**

**Vana-Antsla alevik / FIE Üllar Ahi tel 509 8765**

**Kobela alevik, Madise, Anne ja Lusti külad / OÜ Kagumerk tel 515 6271**

**Taberlaane, Kraavi ja Antsu külad / Rimmi Agro OÜ tel 518 8526**

**Oe, Kollino ja Soome külad / Rimmi Argo OÜ tel 518 8526**

**Säre ja Rimmi külad / Rimmi Agro OÜ tel 518 8526**

**Haabsaare, Kaika, Jõepera, Ähijärve ja Mähkli külad / Silver Dräbtsinski Hauka talu tel 517 6845**

**Tsooru, Roosiku, Viirapalu ja Kikkaoja külad / Tiit Sibul Veskitare talu tel 5648 0944**

**Piisi, Luhametsa, Litsmetsa ja Savilöövi külad / FIE Kaimo Koch tel 524 0701**

## Swedbank pangabussi info:

Swedbank pangabuss peatub 2014 aasta I poolaastal

Antsla vallamaja taga **kell 11-12.**

järgmistel kuupäevadel: **09. jaanuar; 06. veebruar; 06. märts; 10. aprill; 08. mai ja 05. juuni.**

## KUHU MINNA, MIDA TEHA?

Kuupäevad võivad üritustel muutuda. Täpsem info [www.antsla.ee/kalender](http://www.antsla.ee/kalender)

### DETSEMBER

14.12 Jõululaat Antsla KSK-s

15.12 Väikeste laste jõulupidu Tsooru Rahvamajas

17.12 Piparkoogipäev Antsla noorteklubis

18.12 Antsla Gümnaasiumi heategevuslik jõululaat

20.12 Öhtu jõulumeeleolus Tsooru Rahvamajas

26.12 Antsla valla jõulupidu Antsla KSK-s

28.12 Mitmevõistlus segapaaridele Paras Paar Antsla Gümnaasiumi võimlas

29.12 Tsooru mälumängur 2014 III voor Tsooru Rahvamajas

31.01. Aastavahetuse pidu Linda Rahvamajas

**JAANUAR 2014**

2.-5.01 Noorteseminar "Noorte võim ja ühiskond", eelregistreerimisega (noorteklubi@antsla.ee)

Rõuges

15.01 Antsla valla noorte ja noorteuhtide kohtumine Antsla KSK-s

25.01 Peeter Iheri juubelkontsert Antsla KSK-s

**VEEBRUAR 2014**

12.02 Antsla valla noorte ja noorteuhtide kohtumine Antsla KSK-s

14.02 Võrumaa noorte Sõbrapäev Antsla KSK-s

15.02 Hellad Velled Linda Rahvamajas

19.02 Eesti Kontsert Antsla KSK-s

## Kirikuteated

**23. detsember Advendiaja**

**4. pühapäev**

kell 11.00 Urvaste kirikus lastejumalateenistus

kell 16.00 Antsla Nahksepa palvemajas kaunimate jõululaulude laulmine (Soo tn 9)

**24. detsember Jõuluõhtu**

kell 17.00 Urvaste kirikus liturgiline jumalateenistus

Laulab koguduse naiskoor. Buss Antsla kesklinnast väljub Urvastesse kell 16.10.

**25. detsember Kristuse sündimispüha**

kell 11.00 Urvaste kirikus. Kaetud on armulaud.

Laulab koguduse naiskoor.

**26. detsember 2. Jõulupüha**

kell 11.00 Urvaste pastoraadis. Laulame kaunimaid jõululaulu.

**29. detsember**  
kell 11.00 Urvaste kirikus. kell 16.00 Antsla palvemajas.

**31. detsember Vana-aastaõhtu**

kell 17.00 Urvaste kirikus. Kaetud on armulaud.

Laulab koguduse naiskoor.

kell 23.45 Urvaste kirikus keskõine aastavahetuspälvus

**1. jaanuar Uusaasta**

kell 11.00 Urvaste kirikus

**5. jaanuar**

kell 11.00 Urvaste pastoraadis.

kell 16.00 Antsla EKB palvemajas oikumeeniline uusaasta palvus

Rahulikke ja rõõmsaid pühi soovides

Urvaste kogudus.

## Antsla valla eakad

Head Antsla valla pensioniealised elanikud. Sellelgi aastal oleme teile koostanud kalendri. Teemaks on vallas elavad ettevõtlikumad inimesed, nende tegemised ja hobid. Nii leiab omale meelepärast nii magusaustaja, seda küpsetajate kontaktidega kui küttepudest huvitatut, viimaste telefoninumbrite näol. Kindlasti ei mahtunud huvitav ja kõiki tegutsejaid hõlmav info sellel korral kalendrisse. Vajakajäämise loodame kõrvaldada 2014. aastal ilmuva vastavateemalise infovihiku abil.

„Antsla valla kalendri 2014“ saab kätte vallamajast, sotsiaaltöötajate kabinetist, nende äraolekul sekretäri käest. ANTSLA VALLAVALITSUS

